

# アレルギー表示一覧表

# グランド・フェアメニュー



2017年 5月 30日 改訂

No. 1

料理メニュー	原材料																									
	卵	乳	小麦	そば	花生	えび	かに	いわし	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	
<b>一品</b>																										
小松菜おひたし															●	●										
小海老天がら	●	●				●																				
しらすおろし			●			▲	▲		▲																	
鶏肝煮			●													●	●									
いかの塩辛											●															
長茄子の浅漬け																										
キムチもやし			●			●			●						●	●							▲			●
黒豚しゅうまい	●		●												●	●	●									●
板わさ	●														●	●										
阿波尾鶏たたき			●												●	●										
きゅうりの浅漬け			●												●	●										
あさりの酒蒸し			●												●	●										
私が作ったポテトサラダ	●														●	●										
なすの煮びたし			●												●	●										●
冷奴			●												●	●										
たこわさ			●												●	●										
茹でたて枝豆			●												●	●										
長芋たたきのわさび醤油	●		●												●	●										
クリームチーズのわさび漬		●	●												●	●										
もろきゅう			●												●	●										
出汁たっぷりのお出し巻き玉子	●		●												●	●										
牛すじ土手焼き		●	●									●			●	●										
九条ネギのめた	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲
<b>お造り</b>																										
鮮馬刺し	▲	▲	▲			▲	▲				▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲						▲	▲	▲	▲
本鮓たたき葱ぼん酢	▲	▲	▲			▲	▲				▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲						▲	▲	▲	▲
いかお造り	▲	▲	▲			▲	▲				▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲						▲	▲	▲	▲
しめさば	▲	▲	▲			▲	▲				▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲						▲	▲	▲	▲
生サーモンのお造り	▲	▲	▲			▲	▲				▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲						▲	▲	▲	▲
生本まぐろ赤身	▲	▲	▲			▲	▲				▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲						▲	▲	▲	▲
はまちのお造り	▲	▲	▲			▲	▲				▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲						▲	▲	▲	▲
おさしみ三種盛り	▲	▲	▲			▲	▲				▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲						▲	▲	▲	▲
<b>サラダ</b>																										
オニオンライス			●												●	●										
冷やしトマト	●														●	●										
大根じゃこサラダ			●												●	●										
アボカドとフレッシュトマトの海鮮サラダ															●	●										
シーザーサラダ	●	●	●												●	●										
<b>鉄板焼き</b>																										
鶏炭火焼き鉄板	▲	●	●												●	●										
鉄板焼きそば			●												●	●										
チヨリソーソーセージ	●		●												●	●										
豚べい焼	●		●												●	●										
焼ギョーザ	●	●	●			●									●	●										●
鶏もも焼自家製玉ねぎソース			●												●	●										

料理メニュー	原材料																									
	卵	乳	小麦	そば	花生	えび	かに	いわし	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	
<b>揚げ物</b>																										
じゃこカツ	●	●	●				▲	▲							▲	●										▲
ごぼうの唐揚げ			●												●	●										
ポテトチーズもち	●	●													●	●		●								
アジフライ			●													●	●									
砂ずりの唐揚げ	●	●	●												●	●										
たこの唐揚げ	●		●												●	●										
ポテトフライ			●													●	●									
ハムカツ	●	●	●										▲		●	●	●									●
なんこつの唐揚げ			●												●	●										
若鶏唐揚げ	▲	▲	●												●	●										
<b>焼き物</b>																										
牛ひとくちステーキ			●										●		●	●								●		
エイヒレ	●														●	●										
ウルメいわし															●	●										
子持ちししゃも															●	●										
<b>天ぷら</b>																										
活けメ穴子の天ぷら	●	●	●												●	●								●		
さつまいも天	●	●	●												●	●							●			
するめの天ぷら	●	●	●			▲	▲	▲			●			▲	▲	▲							▲			▲
タマネギ天	●	●	●												●	●							●			▲
山芋天	●	●	●												●	●						●				
舞茸天	●	●	●												●	●						●				
レンコン天	●	●	●												●	●						●				
しいたけ天	●	●	●												●	●						●				
アスパラ天	●	●	●												●	●						●				
なす天	●	●	●												●	●						●				
野菜かきあげ天	●	●	●												●	●						●				
紅しょうが天	●	●	●												●	●						●				
もち天	●	●	●												▲	●						●				▲
ちくわ天	●	●	●												●	●						●				
ソーセージ天	●	●	●												●	●						●				
竹輪チーズ天	●	●	●												●	●						●				
カマンベール天	●	●	●												●	●						●				
大海老天	●	●	●												●	●						●				
ししゃも天	●	●	●												●	●						●				
白身魚天	●	●	●												●	●						●				
きす天	●	●	●												●	●						●				
いか天ぷら	●	●	●												●	●						●				
たまご天	●	●	●												●	●						●				
豚肉天	●	●	●												●	●						●				
かしわ天	●	●	●												●	●						●				
天ぷら盛り合わせ4品	●	●	●												●	●						●				
どぶ漬けソース(キャベツ付き)	●	●	●												●	●						●				

**表記マークについて**

- 原材料に使用しているもの
- ▲ 原材料の製造過程において混入する可能性があるもの
- ◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があるもの

**お客様へのご注意**

アレルギーの感受性は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで調べてお調べしておりますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。あくまでも目安となりますので、ご承知おきください。

**\*この表をご希望のお客様へ**  
店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせ下さい。後日送付させていただきます。

# アレルギー表示一覧表

# グランド・ドリンクメニュー



2017年 5月 30日 改訂

料理メニュー	原材料																							
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	いわし	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くるみ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
<b>おでん</b>																								
玉子おでん	●	●												●	●									
こんにゃくおでん		●												●	●									
ちくわおでん		●												●	●									
ごぼ天おでん														●	●									
焼豆腐おでん		●												●	●									
大根おでん		●												●	●									
厚揚げおでん		●												●	●									
牛すじおでん		●										●		●	●									
<b>だし茶漬け・ご飯・お味噌汁</b>																								
白飯																								
焼きおにぎり		●												●	●									
たこわさ茶漬け		●												●	●									
梅茶漬け		●												●	●									
あさり汁														●	●									
鯖の炙り棒寿司		●				◆	◆	◆	◆				◆	◆	●	●								●
ミニチャーハン	●	●												◆	◆	●	●							
<b>鍋</b>																								
ちゃんこ鍋	●	●												●	●	●			●		●			●
追加ちゃんぽん麺	●	●												●	●					●				
追加雑炊	●	●												●	●					●				●
<b>デザート</b>																								
柚子シャーベット		●																		●				
バニラアイス		●																						
<b>ビール・ノンアルコールビール</b>																								
生ビール																								
アサヒ・ドライ・ブラック																								
ピンビール																								
ドライゼロ														●										
<b>日本酒</b>																								
だっさい																								
八海山 搾りたて生酒																								
八海山 普通酒																								
羅生門吟醸																								
白川郷純米にごり酒																								
福寿本醸造																								
福寿純米吟醸																								
福寿 純米酒																								
たる酒で乾杯沢の鶴																								
白鶴冷酒																								
里の曙																								
三岳																								
赤兎馬																								
たんたかたん																								
羅生門 吟醸																								
スパークリング日本酒「霽」																								
<b>ハイボール・ワイン</b>																								
山崎ハイボール																								
ニッカハイボール																								
梅ハイボール																								
ジンジャーハイボール																								
コーラハイボール																								
竹鶴ハイボール																								
ハウスワイン(赤)																								
ハウスワイン(白)																								
サングリアグラス													●											

\*この表をご希望のお客様へ  
店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせ下さい。後日送付させていただきます。

料理メニュー	原材料																								
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	いわし	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くるみ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	
<b>ウイスキー</b>																									
角瓶																									
山崎10年																									
竹鶴ピュアモルト																									
<b>韓国酒</b>																									
マッコリ			●																						
マッコリジンジャー			●																						
<b>こだわり梅酒</b>																									
南高梅酒																									
柚子梅酒																									
にごり梅酒																									
宇治茶梅酒																									
<b>焼酎</b>																									
芋焼酎																									
麦焼酎																									
知心剣																									
情け嶋(芋)																									
情け嶋(麦)																									
黒霧島																									
晴耕雨読																									
三岳																									
やまねこ																									
さつま白波																									
たんたかたん																									
いいちこ日田全麹																									
赤霧島																									
里の曙																									
白天宝山																									
赤兎馬																									
お湯割り生姜																									
カットレモン																									
梅干し																									
<b>酎ハイ・ホッピー</b>																									
ウーロンハイ																									
ライムサワー																									
青りんご酎ハイ																									●
野いちご酎ハイ																									
シークワサー酎ハイ																									
グレープフルーツ酎ハイ																									
梅酎ハイ																									
巨峰酎ハイ																									
柚子みつ酎ハイ																									
生搾りレモン酎ハイ																									
カルピス酎ハイ																									
カシスソーダ																									
ホッピー&焼酎																									
黒ホッピー&焼酎																									
<b>ソフトドリンク</b>																									
ウーロン茶																									
ペプシコーラ																									
ジンジャエール																									

**お客様へのご注意**  
・アレルギーの感受性は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで選んで調べてありますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。あくまでも目安となりますので、ご承知おきください。

- 表記マークについて**
- 原材料に使用しているもの
  - ▲ 原材料の製造過程において混入する可能性があるもの
  - ◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があるもの